別記様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
尾道市長　様

                      住　　所
　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　代表者名
             　　　　 連 絡 先

防犯灯設置事業補助金交付申請書

年度において防犯灯を（新設・取替・修理・移設・建替）したいので、尾道市防犯灯設置事業補助金交付要綱第４条の規定により、防犯灯設置事業補助金の交付を申請します。

記

１ 事 業 名　　防犯灯（新設・取替・修理・移設・建替）
[bookmark: _GoBack]【　LED　・　蛍光灯　・　LED管のみ　】

２ 設置場所　　尾道市
電柱番号

３ 灯　　数　　　　　　　　　　　　　　　灯

４ 事 業 費　　　　　金　　　　　　　　　円
（工事見積書の写しを添付すること。）
５ 位 置 図

６ 添付書類　 （１）事業計画書
（２）収支予算書

位置図

年　　月　　日

事業計画書

尾道市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

	事業の名称

	事業の目的
	防犯、交通安全の向上のため防犯灯の　　を行う

	事業実施の方法
	民間企業に防犯灯　　工事を依頼

	施工業者
	住所
会社名

	事業実施期間
	尾道市防犯灯設置事業補助金の交付決定を受けた日の属する年度の３月３１日まで

	総事業費見込額
	金　　　　　　　　　　　円

	補助金所要見込額
	金　　　　　　　　　　　円

	備考

　　年　　月　　日

防犯灯（新設・取替・修理・移設・建替）工事収支予算書

尾道市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　収入の部

	科　　　目
	金　　　額
	内　　　容

	補助金
	　　　　　　　　円
	尾道市

	自己財産
	　　　　　　　　円

	計
	　　　　　　　　円

　支出の部

	科　　　目
	金　　　額
	内　　　容

	防犯灯　　工事
	　　　　　　　　円
	防犯灯（　　灯）

	計
	　　　　　　　　円